PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ
“União Força e trabalho”

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro - CEP: 68330-000 – Porto de Moz – Pá
CNPJ: 05.183.827/0001-00

Ofício nº 012/2021-GAB/PMPM

Porto de Moz – Pá, 22 de Março de 2021.

À Senhora,

Gleicyane da Gama Melo Martins

NORONHA E MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, (Z2 COMERCIAL)

CNPJ: 20.778.470/0001-98

Ref.: Adesão a Ata De Registro De Preço

Senhora,

Cumprimentando Vossa Senhoria, venho solicitar resposta por escrito, quanto ao

interesse em Contratar com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO/PA com as

mesmas condições estabelecida na Ata de Registro de Preço nº 003-1/2021-PMPM,

referente a contratação de pessoa jurídica, Objeto Seleção e contratação de

empresas com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração

Pública Municipal para fornecimento de material de consumo (gêneros alimentícios,

material de limpeza e descartáveis) para atender a Casa de Apoio da Prefeitura

Municipal de Porto de Moz em Belém, Conforme solicitação atráves do Oficio nº Ofício

Nº 024/2021-GAB/SEMED de 19 de março de 2021 em anexo.

Contatos, dúvidas e orietações deverão ser feitos através do e-mail:

licitapmpm2017@gmail.com  ou no endereço : Rua Professora Simpliciana, S/N,

Centro, CEP: 68.330.00, Porto de Moz-PA.

Sendo o que se apresenta para o momento, apraz-nos renovar a Vossa

Senhoria, as expressões de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente

ROSIBERGUE TORRES CAMPOS

Prefeito Municipal

mailto:licitapmpm2017@gmail.com

		2021-03-22T15:20:47-0300
	ROSIBERGUE TORRES CAMPOS:73539481249

		2021-03-22T15:34:07-0300
	FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS R:31381052000189

		2021-03-22T15:34:26-0300
	THAYLO PIRES DO NASCIMENTO:01529567270